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gaett® UITSLAG - RESULTAT  [IBIlE 5 HALER
NEwws ~ lette 2010 10/10/2010 -

Deelnemers: 96 Afstand 72 km Gemiddelde: 39,007 km/uur Klasse 117

Rang Nr UClcode Naam Ploeg

1 144  BEL 19940701  PYFFEROEN Miel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK West-Vlaanderen

2 102 BEL 19940715  VERGAERDE Otto KON. BALEN B.C. V.Z.W. Oost-Vlaanderen

3 16 BEL 19940930 VAN GESTEL Dries WSC HAND IN HAND BAAL Antwerpen

4 56 BEL 19940111  LETEN Wouter KON. BALEN B.C. V.Z.W. Limburg

5 137 BEL 19940602  FARAZIIN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK West-Vlaanderen

6 134 BEL 19940227  DELTOMBE Kevin IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW West-Vlaanderen

7 1 BEL19941024  BOSMANS Tom KON. EDEGEM BICYCLE CLUB V.Z.W. Antwerpen

8 145 BEL 19940207  RICKAERT Jonas KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW West-Vlaanderen

9 60 BEL 19940424  VANDERAERDEN Niels C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK Limburg

10 J 18 BEL19951012 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Antwerpen

11 77 BEL19940311  BENOOT Tiesj IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW Oost-Vlaanderen

12 61 BEL19940831  VANREYTEN Joachim SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Limburg

13 111 BEL 19940913  DE BACKER Falko ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL Vlaams Brabant

14 84 BEL 19940617  DE GENDT Aimé TEAM CATA BIKES BIANCHI Oost-Vlaanderen

15 J 94 BEL19950719  ROEGIERS Jochem AVIA CYCLING TEAM Oost-Vlaanderen

16 J 39 BEL19950805 HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO Liege

17 J 99 BEL19950106 VAN DEN BRANDE Julien IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW Oost-Vlaanderen

18 93 BEL 19940419  RASSCHAERT Kevin TEAM CATA BIKES BIANCHI Oost-Vlaanderen

19 149 BEL 19940726 ~ VERMEULEN Baptist WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE West-Vlaanderen

20 J 118 BEL19950418  PARIDAENS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL Vlaams Brabant

21 132 BEL 19940204  DECLERCQ Benjamin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK West-Vlaanderen

22 100 BEL 19940915 VAN DYCK Wesley RIJSCHOOL AH - GENTSE VS Oost-Vlaanderen

23 J 19 BEL19950525  VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C. V.Z.W. Antwerpen

24 ) 167 NED19951104 VAN EMPEL Justin UWTC de Volharding XxxxNEDERLAND

25 J 143 BEL19950201  PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK West-Vlaanderen

26 92 BEL 19940620  PIETERS Laurent ISOREX CYCLING TEAM Oost-Vlaanderen

27 87 BEL 19940529  DELBAERE Tijs K.V.C. DEINZE VZW Oost-Vlaanderen

28 166 NED 19940414 VAN EMPEL Etienne UWTC de Volharding XxXXNEDERLAND

29 133 BEL 19940407  DECOCK Pieter-jan JONGE RENNERS ROESELARE West-Vlaanderen

30 J 122 BEL19950103 VAN MOL Caine IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW Vlaams Brabant

31 J 17 BEL19950924 VAN GOMPEL Mathias KON. BALEN B.C. V.Z.W. Antwerpen

32 72 BEL 19940522  ROBEET Ludovic R. VELO-CLUB OTTIGNIES BLANCS GILETS Namur-Lux.-Brabant/Wal.

33 J 29 BEL19951112  PICOUX Maximilien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL Hainaut

34 165 NED 19940327  BUCHENER Jochum ZWCD.TS. XxxXxNEDERLAND

35 80 BEL 19940912  COOLS Michael AVIA CYCLING TEAM Oost-Vlaanderen

36 125 BEL 19940718  VERBRAEKEN Niels WSC HAND IN HAND BAAL Vlaams Brabant

37 ] 3 BEL19950316  FIGORILLI Christian AVIA CYCLING TEAM Antwerpen

38 J 147 BEL19950201  VANDENABEELE Emil THOMPSON JARTAZI West-Vlaanderen

39 97 BEL 19941208  TAS JORGEN RIJSCHOOL AH - GENTSE VS Oost-Vlaanderen

40 J 112 BEL19950110 DE BRUYNE Glenn WK NOORD WEST BRABANT Vlaams Brabant

41 58 BEL 19940726 = SCHERPENBERGH Dominique SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Limburg

42 138 BEL 19941017  FEYS Jelle JONGE RENNERS ROESELARE West-Vlaanderen

43 ] 135 BEL19950625 DEMASURE Enzo NO LIMIT TEAM VZW ZWEVEGEM West-Vlaanderen

44 142 BEL 19941103  LOGIER Jan WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE West-Vlaanderen

45 89 BEL 19940901  JAMGOTCHIAN Wouter TEAM CATA BIKES BIANCHI Oost-Vlaanderen

46 150 BEL 19940106  VERSCHUERE Seppe KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW West-Vlaanderen

47 ] 130 BEL19950120  ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS ROESELARE West-Vlaanderen

48 7 BEL 19940303  JASPERS Dylan IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW Antwerpen

49 65 BEL 19940420  BERTRAND Antoine SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE Namur-Lux.-Brabant/Wal.

50 141 BEL 19940628  HOUFFLYN Miel KON. BALEN B.C. V.Z.W. West-Vlaanderen

51 J 168 NED 19950323  MOELEKER Ivar AVIA CYCLING TEAM XxxXxNEDERLAND

52 120 BEL 19940213  TEMMERMAN Niels TEAM CATA BIKES BIANCHI Vlaams Brabant

53 86 BEL 19940307  DE SY Gertjan KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELARE Oost-Vlaanderen

www.uitslagen.kbwb-rivb.com



TOPCOMPETITION AFFLIGEM

= wan S =5 ®
1 N PR
et UITSLAG - RESULTAT [l ACER
SUPERIOR CYCLING WEAR
NEvws  lotte 2010 10/10/2010 -
Deelnemers: 96 Afstand 72 km Gemiddelde: 39007 km/uur Klasse 117
Rang Nr UClcode Naam Ploeg
54 131 BEL 19940201  DE MEESTERE Martijn TIELTSE RENNERSCLUB West-Vlaanderen 0:00:22
55 4 BEL19940724  GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C. V.Z.W. Antwerpen 0:00:22
56 136 BEL 19940603  DEVRIENDT Damon KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE West-Vlaanderen 0:00:22
57 J 113 BEL19950822  DELANGHE Jelle PRO CYCLING TEAM VZW - NEERPELT Vlaams Brabant 0:00:32
58 55 BEL 19940111  LETEN Pieter KON. BALEN B.C. V.Z.W. Limburg 0:00:32
59 121 BEL 19940321  TRAPPENIERS Brent WSC HAND IN HAND BAAL Vlaams Brabant 0:00:37
60 126  BEL 19940606 ~ WERNIMONT Laurent KON. BALEN B.C. V.Z.W. Vlaams Brabant 0:03:04
61 14 BEL19941020  THEUWISSEN Tom AVIA CYCLING TEAM Antwerpen 0:03:08
Gestart / Partants: 96 Aangekomen / Arrivés : 61 Opgaven / Abandons : 35
Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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TOPCOMPETITIE
TOPCOMPETITION

TOPCOMPETITIE Nieuwelingen

TOPCOMPETITION Debutants

AFFLIGEM
1071072010
Ind. Punten/Points Topcompetitie/Topcompetition

R YVTL
LAATSTE ;
Nelws  lotee 2010

Plaats Renner Punten
1 PYFFEROEN Miel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 30
2 VERGAERDE Otto KON. BALEN B.C. V.Z.W. 28
3 VAN GESTEL Dries WSC HAND IN HAND BAAL 26
4 LETEN Wouter KON. BALEN B.C. V.Z.W. 24
5  FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 22
6  DELTOMBE Kevin IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN 20
7  BOSMANS Tom KON. EDEGEM BICYCLE CLUB V.Z.W. 19
8  RICKAERT Jonas KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW 18
9  VANDERAERDEN Niels C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 17

10 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 16
11 BENOOT Tiesj IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN 15
12 VANREYTEN Joachim SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 14
13 DE BACKER Falko ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 13
14  DE GENDT Aimé TEAM CATA BIKES BIANCHI 12
15 ROEGIERS Jochem AVIA CYCLING TEAM 1
16  HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 10
17 VAN DEN BRANDE Julien IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN 9
18  RASSCHAERT Kevin TEAM CATA BIKES BIANCHI 8
19  VERMEULEN Baptist WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7
20  PARIDAENS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 6
21  DECLERCQ Benjamin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5
22 VAN DYCK Wesley RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 4
23 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3
24  PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2
25  PIETERS Laurent ISOREX CYCLING TEAM 1



TOPCOMPETITIE

TOPCOMPETITION Jongerenklassement - Classement des Jeunes
Wi $84 S

NELWS  Eette 2010 AFFLIGEM

10/10/2010 -
Afstand: 72 km Gemiddelde: 39,007 km/uur Klasse 117

Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
1 18 BEL 19951012 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:22
2 94 BEL 19950719 ROEGIERS Jochem AVIA CYCLING TEAM 0:00:22
3 39 BEL 19950805 HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 0:00:22
4 99 BEL 19950106 VAN DEN BRANDE Julien IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:22
5 118 BEL 19950418 PARIDAENS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 0:00:22
6 19 BEL 19950525 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:22
7 167 NED 19951104 VAN EMPEL Justin UWTC de Volharding 0:00:22
8 143 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:22
9 122 BEL 19950103 VAN MOL Caine IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:22
10 17 BEL 19950924 VAN GOMPEL Mathias KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:22
11 29 BEL 19951112 PICOUX Maximilien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:00:22
12 3 BEL 19950316 FIGORILLI Christian AVIA CYCLING TEAM 0:00:22
13 147 BEL 19950201 VANDENABEELE Emill THOMPSON JARTAZI 0:00:22
14 112 BEL 19950110 DE BRUYNE Glenn WK NOORD WEST BRABANT 0:00:22
15 135 BEL 19950625 DEMASURE Enzo NO LIMIT TEAM VZW ZWEVEGEM 0:00:22
16 130 BEL 19950120 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS ~ ROESELARE 0:00:22
17 168 NED 19950323 MOELEKER lvar AVIA CYCLING TEAM 0:00:22
18 113 BEL 19950822 DELANGHE Jelle PRO CYCLING TEAM VZW - NEERPELT 0:00:32
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VANREYTEN Joachim
DE GENDT Aimé
VERGAERDE Otto
DECLERCQ Benjamin
GOOLAERTS Michael
VAN GESTEL Dries
FARAZIJIN Maxime
DELTOMBE Kevin
RICKAERT Jonas

VAN HOOYDONCK Nathan

HOUFFLYN Miel
GEUENS Alexander
PYFFEROEN Miel
COOLS Michael
ROEGIERS Jochem
BOSMANS Tom

LETEN Wouter
VERBRAEKEN Niels
JAMGOTCHIAN Wouter
HEMROULLE Johan
HOEYBERGHS Daan

DE LAETER Saimen
VANDENHOUDT Jens
RASSCHAERT Kevin
LOGIER Jan

BENOOT Tiesj
VERMEULEN Baptist
VANDERAERDEN Niels
SCHEIRE Nicolas

DE MEESTERE Martijn
VAN RUYMBEKE Thieme
COLPAERT Gianni
VAN DYCK Yannick
DULT Jasper
DECOSTER Merlijn
VERSCHUERE Seppe
BOETS Ben

WOUTERS TOON
ROBEET Ludovic
DELBAERE Tijs

LA ROSE Dimitri
DEZWARTE Tom
JASPERS Dylan

POLS Ruben

VAN LAER Titte
VERWILST Dieter
HOEFKENS Lennert
VAN DAM Tom
VANDENABEELE Emill
DE BACKER Falko
VERSTREPEN Dries
VAN GOMPEL Mathias
SCHOTTE Kevin

TOPCOMPETITIE Nieuwelingen

TOPCOMPETITION Debutants

11510

=

RAGER

Algemeen klassement wegwedstrijden

Classement géneral route
na wedstrijd van AFFLIGEM - 10/10/2010

BEL 19940831
BEL 19940617
BEL 19940715
BEL 19940204
BEL 19940724
BEL 19940930
BEL 19940602
BEL 19940227
BEL 19940207
J BEL 19951012
BEL 19940628
BEL 19940905
BEL 19940701
BEL 19940912
J BEL 19950719
BEL 19941024
BEL 19940111
BEL 19940718
BEL 19940901
J BEL 19950805
BEL 19940918
BEL 19940217
BEL 19940902
BEL 19940419
BEL 19941103
BEL 19940311
BEL 19940726
BEL 19940424
BEL 19940721
BEL 19940201
BEL 19940127
J BEL 19950805
BEL 19940131
BEL 19940221
BEL 19941111
BEL 19940106
J BEL 19950419
BEL 19941121
BEL 19940522
BEL 19940529
J BEL 19950712
BEL 19940216
BEL 19940303
BEL 19941103
BEL 19940730
J BEL 19950227
J BEL 19950131
BEL 19940102
J BEL 19950201
BEL 19940913
J BEL 19950525
J BEL 19950924
BEL 19940323

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

TEAM CATA BIKES BIANCHI

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

C.T.- DJI.MATIC-KORTRIJK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

WSC HAND IN HAND BAAL

C.T.- DJI.MATIC-KORTRIJK

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

C.T.- DJI.MATIC-KORTRIJK

AVIA CYCLING TEAM

AVIA CYCLING TEAM

KON. EDEGEM BICYCLE CLUB V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

WSC HAND IN HAND BAAL

TEAM CATA BIKES BIANCHI

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TEAM CATA BIKES BIANCHI

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

TEAM CATA BIKES BIANCHI

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

C.T.- DJI.MATIC-KORTRIJK

ISOREX CYCLING TEAM

TIELTSE RENNERSCLUB

AVIA CYCLING TEAM

CYCLING TEAM  WERVIK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

THOMPSON JARTAZI

WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE

KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

ISOREX CYCLING TEAM

R. VELO-CLUB OTTIGNIES BLANCS GILETS
K.V.C. DEINZE VZW

SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
WIELERCLUB ""ONDER ONS - PARIKE"™ VZW
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

RUDYCO CYCLING TEAM

THOMPSON JARTAZI

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

WIELERCLUB ""ONDER ONS - PARIKE"™ VZW

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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54
55
56
57
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83

VAN TICHELT Yorben
BERTRAND Sébastien
BOSSUYT Gianni
ALLEGAERT Piet
RUTSAERT Jelle
BAEYENS James

VAN DEN BRANDE Julien
DOYEN Nicolas

VAN HECKE Stijn
POELVOORDE Arne
VERBEKEN Cedric
CALLAY Stig

SOETE Dimitri
PARIDAENS Jasper
VANDERVEKEN Yentl
BERVOETS Jasper
NOPPE Christophe
SOETE Daan
VANDEVOORDE Gauthier
PLANCKAERT Edward
AERDEN Koen

VAN DYCK Wesley

DE VYLDER Lindsay
SIMONS Michael
HAVERALS Lars
TRAPPENIERS Brent
POLLARIS Lennart
INGHELBRECHT Joren
PIETERS Laurent
THORE Floris

J

BEL 19940712
BEL 19940315
BEL 19940513
BEL 19950120
BEL 19940905
BEL 19941123
BEL 19950106
BEL 19940301
BEL 19940125
BEL 19950419
BEL 19940425
BEL 19941206
BEL 19940302
BEL 19950418
BEL 19940905
BEL 19940811
BEL 19941129
BEL 19941219
BEL 19950414
BEL 19950201
BEL 19950109
BEL 19940915
BEL 19950530
BEL 19940201
BEL 19941020
BEL 19940321
BEL 19940330
BEL 19940310
BEL 19940620
BEL 19950524

OFF ROAD CLUB BMX 2000 DESSEL VzZW
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

JONGE RENNERS ROESELARE

JONGE RENNERS ROESELARE

TIELTSE RENNERSCLUB

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

TIELTSE RENNERSCLUB

TIELTSE RENNERSCLUB

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL

VZW DE DEMERSPURTERS

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

C.T.- DJI.MATIC-KORTRIJK

DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW
AVIA CYCLING TEAM

C.T.- DJI.MATIC-KORTRIJK

SPORT EN MOEDIG - GENK VZW

RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL

WSC HAND IN HAND BAAL

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE

ISOREX CYCLING TEAM

CYCLING TEAM  WERVIK

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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TOPCOMPETITIE Nieuwelingen
TOPCOMPETITION Debutants
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VAN HOOYDONCK Nathan
ROEGIERS Jochem
HEMROULLE Johan
COLPAERT Gianni
BOETS Ben

LA ROSE Dimitri
VERWILST Dieter
HOEFKENS Lennert
VANDENABEELE Emill
VERSTREPEN Dries

VAN GOMPEL Mathias
ALLEGAERT Piet

VAN DEN BRANDE Julien
POELVOORDE Arne
PARIDAENS Jasper
VANDEVOORDE Gauthier
PLANCKAERT Edward
AERDEN Koen

DE VYLDER Lindsay
THORE Floris

Classement genéral de jeunes - route
na wedstrijd van AFFLIGEM - 10/10/2010

BEL 19951012
BEL 19950719
BEL 19950805
BEL 19950805
BEL 19950419
BEL 19950712
BEL 19950227
BEL 19950131
BEL 19950201
BEL 19950525
BEL 19950924
BEL 19950120
BEL 19950106
BEL 19950419
BEL 19950418
BEL 19950414
BEL 19950201
BEL 19950109
BEL 19950530
BEL 19950524

W.A_C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

AVIA CYCLING TEAM

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

CYCLING TEAM  WERVIK

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW

KON. BALEN B.C. V.Z.W.
THOMPSON JARTAZI

KON. BALEN B.C. V.Z.W.
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
JONGE RENNERS ROESELARE

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
TIELTSE RENNERSCLUB

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL

AVIA CYCLING TEAM

C.T.- DI.MATIC-KORTRIJK

SPORT EN MOEDIG - GENK VZW

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
CYCLING TEAM  WERVIK

www.uitslagen.kbwb-rivb.com

Algemeen Jongeren Klassement - wegwedstrijden
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55

last uypdate.: 10/10/2010

gpgtt®
lotto

VANREYTEN Joachim
VERGAERDE Otto

DE GENDT Aimé
GOOLAERTS Michael
DECLERCQ Benjamin
VAN GESTEL Dries
DELTOMBE Kevin
RICKAERT Jonas
FARAZIJIN Maxime
VAN HOOYDONCK Nathan
HOUFFLYN Miel
PYFFEROEN Miel
HOEYBERGHS Daan
ROEGIERS Jochem
GEUENS Alexander
DE LAETER Saimen
COOLS Michael
VANDERAERDEN Niels
BOSMANS Tom

BENOOT Tiesj

LETEN Wouter
RASSCHAERT Kevin
VERBRAEKEN Niels
JAMGOTCHIAN Wouter
HEMROULLE Johan
VANDENHOUDT Jens
LOGIER Jan

SCHEIRE Nicolas
VERMEULEN Baptist
WOUTERS TOON

VAN TICHELT Yorben
DE MEESTERE Martijn
VAN RUYMBEKE Thieme
COLPAERT Gianni
VAN DYCK Yannick
DULT Jasper
DECOSTER Merlijn
VERSCHUERE Seppe
VERWILST Dieter
BOETS Ben
PANHUYZEN Kevin
VAN ROMPAEY Jens
DELBAERE Tijs

LA ROSE Dimitri
BAEYENS James
ROBEET Ludovic
SOETE Daan
DEZWARTE Tom

MERTZ Remy

VAN DE VELDE Matthias

JASPERS Dylan
VAN LAER Titte
POLS Ruben
COUCKUYT Jens
BOULANGIER Maxim

BEL 19940831
BEL 19940715
BEL 19940617
BEL 19940724
BEL 19940204
BEL 19940930
BEL 19940227
BEL 19940207
BEL 19940602
J BEL 19951012
BEL 19940628
BEL 19940701
BEL 19940918
J BEL 19950719
BEL 19940905
BEL 19940217
BEL 19940912
BEL 19940424
BEL 19941024
BEL 19940311
BEL 19940111
BEL 19940419
BEL 19940718
BEL 19940901
J BEL 19950805
BEL 19940902
BEL 19941103
BEL 19940721
BEL 19940726
BEL 19941121
BEL 19940712
BEL 19940201
BEL 19940127
J BEL 19950805
BEL 19940131
BEL 19940221
BEL 19941111
BEL 19940106
J BEL 19950227
J BEL 19950419
BEL 19940624
BEL 19940201
BEL 19940529
J BEL 19950712
BEL 19941123
BEL 19940522
BEL 19941219
BEL 19940216
J BEL 19950717
BEL 19940228
BEL 19940303
BEL 19940730
BEL 19941103
BEL 19940206
BEL 19941015

18:02:52

TOPCOMPETITIE Nieuwelingen
TOPCOMPETITION Debutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

AU Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)
na wedstrijd van AFFLIGEM - 10/10/2010

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TEAM CATA BIKES BIANCHI

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

C.T.- DJI.MATIC-KORTRIJK

WSC HAND IN HAND BAAL

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW

C.T.- DI.MATIC-KORTRIJK

W.A_C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

C.T.- DJI.MATIC-KORTRIJK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

AVIA CYCLING TEAM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TEAM CATA BIKES BIANCHI

AVIA CYCLING TEAM

C.T.- DJI.MATIC-KORTRIJK

KON. EDEGEM BICYCLE CLUB V.Z.W.

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TEAM CATA BIKES BIANCHI

WSC HAND IN HAND BAAL

TEAM CATA BIKES BIANCHI

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

ISOREX CYCLING TEAM

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

ISOREX CYCLING TEAM

OFF ROAD CLUB BMX 2000 DESSEL VZW
TIELTSE RENNERSCLUB

AVIA CYCLING TEAM

CYCLING TEAM  WERVIK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

THOMPSON JARTAZI

WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE

KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

VZW TREK USA RACING TEAM

GOEMAN SCOTT CYCLING

K.V.C. DEINZE VZW

SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
R. VELO-CLUB OTTIGNIES BLANCS GILETS
DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
ASBL RED BIKERS ECOLE VTT

ISOREX CYCLING TEAM

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE"™ VZW
TIELTSE RENNERSCLUB

PERVELO RACE TO VICTORY TEAM

www.urtslagen.kbwb-rivb.com

161
144
144
114
113
104
103
99
97
86
74
71
69
66
65
62
59
58
58
56
55
55
53
53
50
43
42
40
39
35
31
27
26
25
25
25
24
24
23
22
20
20
20
20
20
20
19
19
18
18
18
17
17
16
16



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

last uypdate.: 10/10/2010

SCHEERENS Jorgen
WERNIMONT Laurent
VAN DAM Tom
HOEFKENS Lennert

DE BACKER Falko
VANDENABEELE Emill
VERSTREPEN Dries
VAN GOMPEL Mathias
OPSOMER Jan-Bart
CLOOSTERMANS Mathias
MAES Arne

SCHOTTE Kevin
ALLEGAERT Piet

DE VYLDER Lindsay
POELVOORDE Arne
BOSSUYT Gianni
BERTRAND Sébastien
COOLS Bram
VANDECAUTER Uwe
HOYAUX Geoffrey
RUTSAERT Jelle

DE KEUKELAERE Bart
VANDEKERCKHOVE Thibaut
DUBOIS Jérémy
STEPIEN Quentin
PARIDAENS Jasper
DOYEN Nicolas

VAN DEN BRANDE Julien
VAN HECKE Stijn

MC CRAE Erno

BRUYR Augustin
VERBEKEN Cedric
CALLAY Stig
VERVOORT Jochen
PETER Quentin
LOQUET Alexander
SOETE Dimitri

CARA Boris
PENSERINI Lovc
JACOBS Dieter

VAN MIEGHEM Jeffrey
MICHIELS Killian
BERVOETS Jasper
VANDERVEKEN Yentl
NOPPE Christophe
VAN DEN DRIESSCHE Din
MC CRAE Roan
VERBANCK Kevin

VAN ECHELPOEL Michiel
VAN DEN BOSCH Brent
VANDEVOORDE Gauthier
PLANCKAERT Edward
BOUTTE Jordy
VERHAEGHE Timothy
THAENS Brecht
MARTENS Pepijn

VAN DYCK Wesley
AERDEN Koen

JOSEPH Timothy
VISPOEL Bryan
BRULIAU Adrien
LEAERTS Yelle
SIMONS Michael

18:02:52
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BEL 19941028
BEL 19940606
BEL 19940102
BEL 19950131
BEL 19940913
BEL 19950201
BEL 19950525
BEL 19950924
BEL 19941207
BEL 19941121
BEL 19950307
BEL 19940323
BEL 19950120
BEL 19950530
BEL 19950419
BEL 19940513
BEL 19940315
BEL 19951213
BEL 19940408
BEL 19940719
BEL 19940905
BEL 19940108
BEL 19940322
BEL 19950924
BEL 19950606
BEL 19950418
BEL 19940301
BEL 19950106
BEL 19940125
BEL 19951203
BEL 19950129
BEL 19940425
BEL 19941206
BEL 19940714
BEL 19940419
BEL 19950106
BEL 19940302
BEL 19940425
BEL 19940112
BEL 19950222
BEL 19940322
BEL 19941007
BEL 19940811
BEL 19940905
BEL 19941129
BEL 19950508
BEL 19940420
BEL 19950217
BEL 19940605
BEL 19950616
BEL 19950414
BEL 19950201
BEL 19950807
BEL 19941020
BEL 19940406
BEL 19940429
BEL 19940915
BEL 19950109
BEL 19951206
BEL 19940622
BEL 19950629
BEL 19941105
BEL 19940201

MTB TEAM LANGDORP VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
RUDYCO CYCLING TEAM
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL

THOMPSON JARTAZI
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

JONGE RENNERS ROESELARE
AFDELING ANTWERPEN - WBV

TOP GEAR BMX VzZW

WIELERCLUB ""ONDER ONS - PARIKE"™ VZW
JONGE RENNERS ROESELARE
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW

TIELTSE RENNERSCLUB

JONGE RENNERS ROESELARE
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
AFDELING ANTWERPEN - WBV

ASFRA RACING TEAM

ASBL RED BIKERS ECOLE VTT

TIELTSE RENNERSCLUB

KON. VC “T MEETJESLAND - KNESSELARE
KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW

R. VELO-CLUB OTTIGNIES BLANCS GILETS
R. VELO-CLUB OTTIGNIES BLANCS GILETS
ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

GOEMAN SCOTT CYCLING

R. VELO-CLUB OTTIGNIES BLANCS GILETS

TIELTSE RENNERSCLUB

W.A_.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ASBL RED BIKERS ECOLE VTT
NODRUGS CONCEPT TEAM VZW
C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE

WINDOSE HOUFFALIZE

R. VELO-CLUB OTTIGNIES BLANCS GILETS
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
WAASLAND MOUNTAINBIKE TEAM

KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

VZW DE DEMERSPURTERS
C.T.- DI.MATIC-KORTRIJK
TEAM CATA BIKES BIANCHI
GOEMAN SCOTT CYCLING
C.T.- DI.MATIC-KORTRIJK

W.A_C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
KEMPENS WIELERVERBOND- TURNHOUT V.Z.W.

AVIA CYCLING TEAM
C.T.- DI.MATIC-KORTRIJK
C.T.- DJI.MATIC-KORTRIJK

KON. EDEGEM BICYCLE CLUB V.Z.W.
VZW TREK USA RACING TEAM

WIELERTEAM WAASLAND

RIJSCHOOL AH - GENTSE VS
SPORT EN MOEDIG - GENK VZW
DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW

ASFRA RACING TEAM

R. VELO-CLUB OTTIGNIES BLANCS GILETS

WSC HAND IN HAND BAAL
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

www.urtslagen.kbwb-rivb.com
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119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

last uypdate.: 10/10/2010

VAN BEETHOVEN Matthias

TONNON Julien
BROCATUS Arno
BYTEBIER Jay
TRAPPENIERS Brent
HAVERALS Lars
CAERS jarco
SCHELLENS Kenny
SERGOORIS Junior
LOOS Pieter

THORE Floris
INGHELBRECHT Joren
POLLARIS Lennart
PIETERS Laurent

18:02:52

BEL 19950516
BEL 19940917
BEL 19940614
BEL 19951117
BEL 19940321
BEL 19941020
BEL 19940905
BEL 19940405
BEL 19951123
BEL 19940509
BEL 19950524
BEL 19940310
BEL 19940330
BEL 19940620

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

SUPER BIKERS ECOLE VTT

KON. EDEGEM BICYCLE CLUB V.Z.W.
LINDOR OFF ROAD TEAM OUDENAARDE
WSC HAND IN HAND BAAL

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL
THE BMX DEVILS V.Z.W. RAVELS
WSC HAND IN HAND BAAL

TEAM CATA BIKES BIANCHI

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

CYCLING TEAM  WERVIK

WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
ISOREX CYCLING TEAM

www.urtslagen.kbwb-rivb.com
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TOPCOMPETITIE
TOPCOMPETITION

o
NEws — lette 2010

Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)

Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

© 00N O Ul WN P
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pattt

VAN HOOYDONCK Nathan
ROEGIERS Jochem
HEMROULLE Johan
COLPAERT Gianni
VERWILST Dieter
BOETS Ben

LA ROSE Dimitri
MERTZ Remy
HOEFKENS Lennert
VANDENABEELE Emill
VAN GOMPEL Mathias
VERSTREPEN Dries
MAES Arne
ALLEGAERT Piet

DE VYLDER Lindsay
POELVOORDE Arne
COOLS Bram

DUBOIS Jérémy
STEPIEN Quentin
PARIDAENS Jasper

VAN DEN BRANDE Julien

MC CRAE Erno
BRUYR Augustin
LOQUET Alexander
JACOBS Dieter
VERBANCK Kevin

VAN DEN DRIESSCHE Din

VAN DEN BOSCH Brent
VANDEVOORDE Gauthier
PLANCKAERT Edward
BOUTTE Jordy

AERDEN Koen

JOSEPH Timothy
BRULIAU Adrien

VAN BEETHOVEN Matthias

BYTEBIER Jay
SERGOORIS Junior
THORE Floris

Topcompetitie Nieuwelingen

Topcompetition Debutants

na wedstrifd van AFFLIGEM - 10/10/2010

BEL 19951012
BEL 19950719
BEL 19950805
BEL 19950805
BEL 19950227
BEL 19950419
BEL 19950712
BEL 19950717
BEL 19950131
BEL 19950201
BEL 19950924
BEL 19950525
BEL 19950307
BEL 19950120
BEL 19950530
BEL 19950419
BEL 19951213
BEL 19950924
BEL 19950606
BEL 19950418
BEL 19950106
BEL 19951203
BEL 19950129
BEL 19950106
BEL 19950222
BEL 19950217
BEL 19950508
BEL 19950616
BEL 19950414
BEL 19950201
BEL 19950807
BEL 19950109
BEL 19951206
BEL 19950629
BEL 19950516
BEL 19951117
BEL 19951123
BEL 19950524

W.A_C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
AVIA CYCLING TEAM

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

CYCLING TEAM  WERVIK

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE
ASBL RED BIKERS ECOLE VTT

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

THOMPSON JARTAZI

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TOP GEAR BMX VZW

JONGE RENNERS ROESELARE

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
TIELTSE RENNERSCLUB

AFDELING ANTWERPEN - WBV

R. VELO-CLUB OTTIGNIES BLANCS GILETS
R. VELO-CLUB OTTIGNIES BLANCS GILETS
ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
GOEMAN SCOTT CYCLING

R. VELO-CLUB OTTIGNIES BLANCS GILETS
NODRUGS CONCEPT TEAM VZW

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
C.T.- DJI.MATIC-KORTRIJK

TEAM CATA BIKES BIANCHI

KEMPENS WIELERVERBOND- TURNHOUT V.Z.W.
AVIA CYCLING TEAM

C.T.- DJI.MATIC-KORTRIJK

C.T.- DI.MATIC-KORTRIJK

SPORT EN MOEDIG - GENK VZW

DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW

R. VELO-CLUB OTTIGNIES BLANCS GILETS
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

LINDOR OFF ROAD TEAM OUDENAARDE

TEAM CATA BIKES BIANCHI

CYCLING TEAM  WERVIK

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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TOPCOMPETITIE UITSLAG BERGKLASSEMENT- RESULTAT GPM m"]
TOPCOMPETITION e

e AFFLIG
i EM

NEtWs  fetee 2010 10/10/2010 -

Rang Nr  UClcode Naam Ploeg Punten/Points

Molenberg 2e ronde

1 141 BEL 19940628 HOUFFLYN Miel KON. BALEN B.C. V.Z.W.
2 102 BEL 19940715 VERGAERDE Otto KON. BALEN B.C. V.Z.W.
3 80 BEL 19940912 COOLS Michael AVIA CYCLING TEAM
Molenberg 3e ronde
1 139 BEL 19940228 GOETHALS Ward JONGE RENNERS ~ ROESELARE
2 137 BEL 19940602 FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
3 131 BEL 19940201 DE MEESTERE Martijn TIELTSE RENNERSCLUB
Molenberg 4e ronde
1 141 BEL 19940628 HOUFFLYN Miel KON. BALEN B.C. V.Z.W.
2 137 BEL 19940602 FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
3 131 BEL 19940201 DE MEESTERE Martijn TIELTSE RENNERSCLUB
Molenberg 5e ronde
1 4 BEL 19940724 GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C. V.Z.W.
2 134 BEL 19940227 DELTOMBE Kevin IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
3 87 BEL 19940529 DELBAERE Tijs K.V.C. DEINZE Vzw 3
Molenberg 6e ronde
1 102 BEL 19940715 VERGAERDE Otto KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8
2 145 BEL 19940207 RICKAERT Jonas KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW
3 19 BEL 19950525 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C. V.Z.W.
Molenberg 7e ronde
1 102 BEL 19940715 VERGAERDE Otto KON. BALEN B.C. V.Z.W.
2 145 BEL 19940207 RICKAERT Jonas KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW
3 134 BEL 19940227 DELTOMBE Kevin IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW

www.uitslagen.kbwb-rivb.com



UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

AFFLIGEM

SIE wa R :

il btt 2010 10/10/2010 - IBil &SGR
BUPCHIDON CYOLIMO WEAR

Rang Nr  UClcode Naam Ploeg Punten/Points
1 102 BEL 19940715 VERGAERDE Otto KON. BALEN B.C. V.Z.W. 21
2 141 BEL 19940628 HOUFFLYN Miel KON. BALEN B.C. V.Z.W. 16
3 145 BEL 19940207 RICKAERT Jonas KSV  DEERLIJK GAVERZICHT VZW 10
4 137 BEL 19940602 FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 10
5 4 BEL 19940724 GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8
6 134 BEL 19940227 DELTOMBE Kevin IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 8
7 131 BEL 19940201 DE MEESTERE Martijn TIELTSE RENNERSCLUB 6
8 19 BEL 19950525 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3
9 80 BEL 19940912 COOLS Michael AVIA CYCLING TEAM 3
10 87 BEL 19940529 DELBAERE Tijs K.V.C. DEINZE VzZw 3

www.uitslagen.kbwb-rivb.com



TOPCOMPETITIE
TOPCOMPETITION

HET Tﬁaﬁwgﬁ

NEws ~ lette 2010

na wedstrijd van AFFLIGEM - 10/10/2010

ALGEMEEN BERGKLASSEMENT
CLASSEMENT GENERAL GPM

Rang UClcode

1 BEL 19940912
2 BEL 19940628
3 BEL 19940724
4 BEL 19940715
5 BEL 19940918
6 BEL 19940204
7 BEL 19940831
8 BEL 19940602
9 BEL 19940227
10 BEL 19940207
11 BEL 19940617
12 BEL 19940424
13 BEL 19940126
14 BEL 19950201
15 BEL 19940529
16 BEL 19940201
17 BEL 19940701
18 BEL 19940902
19 BEL 19950106
20 BEL 19940721
21 BEL 19940721
22 BEL 19950525
23 BEL 19941024
24 BEL 19941123
25 BEL 19940921

Naam

COOLS Michael
HOUFFLYN Miel
GOOLAERTS Michael
VERGAERDE Otto
HOEYBERGHS Daan
DECLERCQ Benjamin
VANREYTEN Joachim
FARAZI1JIN Maxime
DELTOMBE Kevin
RICKAERT Jonas

DE GENDT Aimé
VANDERAERDEN Niels
ROTTY Glenn
VANDENABEELE Emill
DELBAERE Tijs

DE MEESTERE Martijn
PYFFEROEN Miel
VANDENHOUDT Jens
VAN DEN BRANDE Julien
SCHEIRE Nicolas
SCHEPMANS Brecht
VERSTREPEN Dries
BOSMANS Tom
BAEYENS James
BORRA Jules

Ploeg Punten/Points
AVIA CYCLING TEAM 88
KON. BALEN B.C. V.Z.W. 85
KON. BALEN B.C. V.Z.W. 53
KON. BALEN B.C. V.Z.W. 27
KON. BALEN B.C. V.Z.W. 27
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 24
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 16
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 13
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 11
KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW 10
TEAM CATA BIKES BIANCHI 10
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 8
WIELERTEAM WAASLAND 8
THOMPSON JARTAZI 8
K.V.C. DEINZE VZW 6
TIELTSE RENNERSCLUB 6
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 5
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 5
ISOREX CYCLING TEAM 5
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 5
KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3
KON. EDEGEM BICYCLE CLUB V.Z.W. 3
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 3
CYCLING TEAM WERVIK 3

www.uitslagen.kbwb-rivb.com

1st PL Laatste sprint
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12/01/03
12/03/08
12/04/08
12/06/08
09/02/03
11/05/05
11/05/08
12/03/05
12/06/03
12/06/05
07/07/05
07/02/08
06/01/08
09/02/05
12/04/03
12/03/03
07/05/05
07/02/05
07/01/05
06/02/05
06/01/05
12/05/03
09/03/03
07/01/03
06/01/03



OPCO -
T1(-J Fl;% Manl'l:El_Er‘:_:_‘ll"I)EN UITSLAGEN KNELPUNTEN - RESULTATS POINTS C/:/A /00

BT Cgagnt®
s AA47
NEvws  (otte 2010
Rang Nr__ UClcode Naam Ploeg Punten/Points
Aankomstlijn einde 3e ronde
1 131 BEL 19940201 DE MEESTERE Martijn TIELTSE RENNERSCLUB
2 137 BEL 19940602 FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
3 141 BEL 19940628 HOUFFLYN Miel KON. BALEN B.C. V.Z.W.
Aankomstlijn einde 6e ronde
1 145 BEL 19940207 RICKAERT Jonas KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW
2 102 BEL 19940715 VERGAERDE Otto KON. BALEN B.C. V.Z.W.
3 134 BEL 19940227 DELTOMBE Kevin IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 3

www.uitslagen.kbwb-rivb.com



TOPCOMPETITIE KNELPUNTEN (Totaal Dag) - POINTS CHAUD (Total Jour)
TOPCOMPETITION

B Tyt AFFLIGEM

ISTE k

NEOWS ~lotte 2010 10/10/2010 -

Rang Nr  UClcode Naam/Nom Club Punten/Points
1 145 BEL 19940207 RICKAERT Jonas KSV  DEERLIJK GAVERZICHT VZW 8
2 131 BEL 19940201 DE MEESTERE Martijn TIELTSE RENNERSCLUB 8
3 102 BEL 19940715 VERGAERDE Otto KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5
4 137 BEL 19940602 FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5
5 134 BEL 19940227 DELTOMBE Kevin IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 3
6 141 BEL 19940628 HOUFFLYN Miel KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3

www.uitslagen.kbwb-rivb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN -
CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

TOPCOMPETITIE
TOPCOMPETITION

iBidEEAAGm

SUPERIOR CYCLING WEAR

HET
LAATSTE
NIEUWS

et
ke 2010

na wedstrijd van AFFLIGEM - 10/10/2010

Rang UClIcode Naam Ploeg Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 19940701 PYFFEROEN Miel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 37 4 08/02/05
2 BEL 19940724 GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C. V.Z.W. 23 1 11/01/05
3 BEL 19940207 RICKAERT Jonas KSV  DEERLIJK GAVERZICHT VZW 19 2 12/02/08
4 BEL 19940204 DECLERCQ Benjamin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 19 2 11/02/03
5 BEL 19940831 VANREYTEN Joachim SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 13 1 11/02/08
6 BEL 19950120 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS ROESELARE 13 0 07/01/03
7 BEL 19940628 HOUFFLYN Miel KON. BALEN B.C. V.Z.W. 11 1 12/01/03
8 BEL 19940912 COOLS Michael AVIA CYCLING TEAM 11 1 09/02/08
9 BEL 19940201 DE MEESTERE Martijn TIELTSE RENNERSCLUB 8 1 12/01/08
10 BEL 19940921 BORRA Jules CYCLING TEAM WERVIK 8 1 06/01/08
11 BEL 19940715 VERGAERDE Otto KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5 0 12/02/05
12 BEL 19940602 FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5 0 12/01/05
13 BEL 19941123 BAEYENS James IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 5 0 09/02/05
14 BEL 19940111 LETEN Wouter KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5 0 07/01/05
15 BEL 19940721 SCHEPMANS Brecht IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 5 0 06/01/05
16 BEL 19940227 DELTOMBE Kevin IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 3 0 12/702/03
17 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3 0 09/02/03
18 BEL 19951012 VAN HOOYDONCK Nathan W_A_C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3 0 09/01/03
19 BEL 19940902 VANDENHOUDT Jens UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 3 0 08/02/03
20 BEL 19940106 VERSCHUERE Seppe KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW 3 0 06/02/03
21 BEL 19940126 ROTTY Glenn WIELERTEAM WAASLAND 3 0 06/01/03
22 BEL 19941013 VANDENBROUCKE Arne KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW 3 0 05/02/03
23 BEL 19940915 VAN DYCK Wesley RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 3 0 05/01/03
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TOPCOMPETITION Dragers Truien IDI0% S RAGER
Hpp
U vw 2010
Na / apres AFFLIGEM
10/10/2010 -
Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert
PYFFEROEN Miel C.T.- DI.MATIC-KORTRIJK West-Vlaanderen

Leider / Leader Bergklassement / Meilleur grimpeur
COOLS Michael AVIA CYCLING TEAM Oost-Vlaanderen

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge
VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Antwerpen

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune
VANREYTEN Joachim SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Limburg
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